
23.10.2016 – závod žebříčku JO Sosnová

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 02 Listopad 2016 21:24

  

     Poslední letošní žebříčkový závod ještědské oblasti pořádaly oddíly Stadionu Nový Bor a
Kamenický Šenov. Oba oddíly nemají mnoho členů, tak se za účelem pořádání tohoto závodu
spojily. Závod byl vyhlášen jako závod na krátké trati. To znamená mnoho kontrol blízo sebe s
častou změnou směru.

      

Shromaždiště bylo v kulturním domě v Sosnové. Přijeli jsme trochu později a tak na nás nezbylo
místo u stolů. Utábořili jsme se proto uprostřed sálu. Postupně se nás sešlo 30 závodníků plus
nějaký ten doprovod. Domluvili jsme se na tom, že ze závodu uděláme oddílový přebor, a tak se
nás většina přihlásila do kategorie H21K.

  

Počasí sice nebylo příliš teplé, ale nepršelo – při běhu se člověk brzo zahřál. Mapa: Sosnová
2016, 1: 10 000, od kategorie HD 50 1: 7500, E=5 m. 
Terén tvořil dobře průběžný les bez podrostu, s mnoha menšími kopečky na kterých byly
pískovcové útvary různých velikostí a tvarů. Občas byl les proložen částí hustšího lesa, ale
postupy nám dovolovaly se těmto hustníkům vyhnout. Bohužel trať H21K před nás nepostavila
příliš mnoho mapových problémů, takže to bylo převážně o rychlosti běhu. Ale bylo to příjemné
podzimní proběhnutí.

  

Z výsledků:

  

Jakub Šašek vyhrál svoje HDR, Jakubovi Bílému v H21K o osum vteřin uteklo první místo a
skončil druhý.Vyhrál tak i oddílový přeboru před Michalem Žejdlíkem. Na třetí místo v D21K
ještě dosáhla Rose Riby a v H10 Vojta Šimek. Domů jsme si také odvezli několik bramborových
medailí. Gábina si poprvé ‚střihla‘ závodní D40.

  

D12 2.50 km, 35 m, 10 kontrol
 1. Matyášová Kristýna    CHA 16:51
19. Karpíšková Kateřina   LTP 25:17 + 8:26 

  

 1 / 3



23.10.2016 – závod žebříčku JO Sosnová

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 02 Listopad 2016 21:24

D14 3.00 km, 100 m, 10 kontrol
 1. Tymešová Anna         BOR 21:23
10. Žejdlíková Eliška     LTP 33:05 + 11:42

  

D16 3.20 km, 110 m, 14 kontrol
 1. Pekařová Jana         TUR 26:32
 4. Pavlová Martina       LTP 31:31 + 4:59 

  

D18 3.20 km, 110 m, 14 kontrol
 1. Thořová Markéta       TUR 24:00
 4. Žejdlíková Karolína   LTP 29:47 + 5:47 

  

D21K 3.20 km, 120 m, 16 kontrol
 1. Pachnerová Dominika   CHA 27:32
 3. Riby Rose             LTP 31:04 + 3:32 

  

D40 3.10 km, 100 m, 13 kontrol
 1. Podrábská Marie       VLI 23:50
14. Riby Kateřina         LTP 37:35 + 13:45
21. Karpíšková Gabriela   LTP 44:25 + 20:35

  

H10 2.10 km, 20 m, 7 kontrol
 1. Míka Albert           TJN 12:3
 3. Šimek Vojtěch         LTP 13:30 + 0:53
15. Riby Philip           LTP 17:27 + 4:5
24. Jelínek Václav        LTP 28:05 + 15:28

  

H14 3.10 km, 105 m, 13 kontrol
 1. Synek Petr            DOK 17:36
16. Riby Thomas           LTP 41:30 + 23:54

  

H21K 3.50 km, 155 m, 16 kontrol

 2 / 3



23.10.2016 – závod žebříčku JO Sosnová

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 02 Listopad 2016 21:24

 1. Blahuta Marek         MFP 24:10
 2. Bílý Jakub            LTP 24:18 + 0:08
 5. Žejdlík Michal        LTP 27:13 + 3:03
 6. Eiselt Jan            LTP 27:18 + 3:08
12. Bílý Petr             LTP 28:43 + 4:33
13. Bruner Luboš          LTP 29:29 + 5:19
18. Würz Bohuslav         LTP 32:35 + 8:25
19. Pavel Petr            LTP 32:45 + 8:35
22. Eiselt Miloš          LTP 35:34 + 11:24
25. Kovář Boris           LTP 37:40 + 13:30
29. Juren Lukáš           LTP 43:41 + 19:31
30. Hulha Karel           LTP 53:22 + 29:12
    Hulha Lukáš           LTP DISK 

  

H40 3.70 km, 145 m, 17 kontrol
 1. Zuzánek Zdeněk        TJN 24:29
32. Šašek Jan             LTP 45:06 + 20:37

  

H50 3.30 km, 160 m, 15 kontrol
 1. Nieke Hagen           71D 28:32
 9. Šimek Stanislav       LTP 47:01 + 18:29

  

HDR 3.30 km, 20 m, 7 kontrol
 1. Šašek Jakub           LTP 17:28
35. Jelínková Anna        LTP 29:18 + 11:50

  

P 2.50 km, 30 m, 9 kontrol
 1. Válek Ondřej          BOR 14:58
21. Žejdlíková Jitka      LTP 23:33 + 8:35 

  

T 3.20 km, 115 m, 13 kontrol
 1. Peteráč Zdeněk        VLI 23:57
28. Karpíšek Tomáš        LTP 43:09 + 19:12

 3 / 3


